В Правление

Российской коллегии оценщиков

от ___________________________________

(полное название организации/ Ф.И.О. ПБОЮЛ)

_____________________________________

_____________________________________

адрес местонахождения_________________

_____________________________________

_____________________________________

тел./факс _____________________________

эл.почта ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять ____________________________________________________________

(полное наименование организации, с указанием организационно-правовой формы/ Ф.И.О. ПБОЮЛ)

________________________________________________________________________________

в члены Некоммерческого партнерства «Российская коллегия оценщиков», с положениями Устава и Кодексом профессиональной этики РКО ознакомлены, согласны и обязуемся выполнять.

В своей профессиональной деятельности обязуемся соблюдать законодательство Российской Федерации, правила и стандарты профессиональной оценочной деятельности.
Документы нашей организации и информацию об основных направлениях деятельности организации  прилагаю.

Приложение:

1. Анкета члена РКО;

2. Устав организации (нотариально заверенная копия);

3. Учредительный договор (нотариально заверенная копия);

4. Свидетельство о внесении в ЕГРЮЛ (для юридического лица) / Свидетельство о регистрации гражданина в качестве индивидуального предпринимателя (нотариально заверенная копия);

5. Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе (нотариально заверенная копия);

6. Документы руководителя, специалиста(ов)-оценщика(ов) организации/ ПБОЮЛ об образовании: диплом о высшем образовании; диплом (с приложением) о профессиональной переподготовке в области оценочной деятельности; свидетельство о повышении квалификации (нотариально заверенные копии);

7. Страховой полис, договор страхования (печать и подпись полномочного лица);

8. Приказ (распоряжение) о назначение на должность руководителя, специалиста(ов)-оценщика(ов) (копии, заверенные в установленном порядке (печать и подпись полномочного лица);

9. Трудовая книжка руководителя, специалиста(ов)-оценщика(ов) (полная копия, заверенная в установленном порядке (печать и подпись полномочного лица);

10. Копия паспорта (стр.2-5) руководителя, специалиста(ов)-оценщика(ов) (печать и подпись полномочного лица);

11. Рекомендация регионального партнерства РКО.

________________________________________________________________________________

ФИО, должность руководителя

                   ________________________                                   "____"________________  ____г.

                                             (подпись)

М.П.

Анкета члена  РКО

	1.
	Полное наименование организации

	2.
	ИНН

	КПП

	ОГРН

	3.
	Дата создания фирмы

	4.
	ФИО, должность  руководителя организации

	5.
	Адрес местонахождения

	6.
	Адрес для корреспонденции

	7.
	Телефон/факс

	8.
	Адрес электронной почты

	9.
	Данные о количестве сотрудников фирмы:
	Всего сотрудников

	в том числе

	количество специалистов-оценщиков

	(Информация  о специалистах-оценщиках представляется в виде приложения согласно  таблице)

	№ п\п
	Фамилия, имя,

отчество
	Должность
	Общий стаж работы в должности оценщика
	Образовательное учреждение, серия, номер и дата выдачи документа, подтверждающего получение профессиональных знаний в области оценочной деятельности

	10.
	Сведения о страховании на 2011  год:
	Величина страхового покрытия

	Название страховой  фирмы

	11.
	Количество подготовленных в  2010 году отчетов об оценке объектов оценки:
	всего

	в т.ч.:

	Оценка бизнеса

	Оценка недвижимости

	Оценка машин и оборудования

	Оценка интеллектуальной собственности

	Земельные участки

	12.
	Оказание иных видов услуг (указать какие именно) в % соотношении к объему оценочных услуг:

	всего

	в т.ч.

	13.
	Тарифы на выполняемые работы по оценке:
	(Информация представляется в виде приложения)

	14.
	Сведения об аккредитациях

Достоверность указанных сведений подтверждаю:

_____________________________________/____________________________ /____________________________

должность руководителя

         М.П., подпись

ФИО